
    REPUBBLICA  ITALIANA

                                                                                                                                 ORDINE  DI SERVIZIO

                                                                                                            N.           DEL  
Regione Siciliana

P r e s i d e n z a
SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO 7
 CONTRATTI E GESTIONE  AMMINISTRATIVA LL.PP. 

ATTIVITÀ TECNICHE DI PALAZZO D'ORLEANS E SITI PRESIDENZIALI 

     Il Dirigente del Servizio 

Visto l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 
Vista la l. 241/90 e ss.mm.ii.;
Viste le linee guida dell'ANAC;
Considerato che: 
- l’affidamento del servizio di manutenzione ed assistenza tecnica degli impianti di networking e del
cablaggio  strutturato  (fonia  e  dati)  installati  presso  la  sede  di  Palazzo  d’Orleans  piazza
Indipendenza n. 21 Palermo andrà a scadere il 30/06/2021;
-  occorre provvedere, al fine di evitare interruzioni e mantenere la piena e ottimale efficienza e
funzionalità  dei  medesimi  impianti, all’affidamento del  servizio  di  manutenzione  ed  assistenza
tecnica degli impianti d di networking e del cablaggio strutturato (fonia e dati) installati presso la
sede  di  Palazzo  d’Orleans  piazza  Indipendenza  n.  21  Palermo,  per  anni  tre  a  decorrere  dal
01/07/2021; 
- è  necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa;
- si deve procedere, ai sensi dell'art 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., alla nomina del
Responsabile del procedimento e del Direttore di esecuzione del contratto, per la manutenzione di
cui in premessa;  
- il geom. Felice Siracusano funzionario del Servizio 7/S.G. possiede i requisiti richiesti;
                                                                       DISPONE
-  di  nominare,  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  sopra  richiamate  e  con  riferimento
all'affidamento per anni tre a decorrere dal 01/07/2021 del servizio di manutenzione ed assistenza
tecnica degli impianti di networking e del cablaggio strutturato (fonia e dati) installati presso la sede
di Palazzo d’Orleans piazza Indipendenza n. 21 Palermo, quale Responsabile del procedimento e
Direttore dell’esecuzione del contratto,  il geom Felice Siracusano funzionario del Servizio 7/S.G.;
- al nominato, geom. Felice Siracusano sono attribuite le funzioni ed i compiti previsti dall’art. 31
del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 
    Il geom. Felice Siracusano provvederà, pertanto, a porre in essere tutti gli adempimenti necessari
all’affidamento del servizio in argomento, a generare e trasmettere allo scrivente il relativo “CIG”,
oltre tutta la documentazione necessaria per la liquidazione delle fatture.                      
                                                                              

                                                                                                   Il Dirigente del Servizio
                                                                                                 arch. Francesco Di Chiara

rosaria.grassedonio
Font monospazio
64

rosaria.grassedonio
Font monospazio
11/06/2021


		2021-06-11T09:10:27+0200
	FRANCESCO DI CHIARA




